МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От 18 августа  2025 г.                    с. Столбовое                                      №262
Об утверждении Графика проведения
мероприятий по правовому просвещению
 обучающихся, а также их родителей
(законных представителей)
ОДН МО МВД России «Сакский»
и муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Столбовская средняя школа
имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева»
Сакского района Республики Крым
на 2025/2026 учебный год

В соответствии со ст.28 Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании письма отдела образования администрации Сакского района №77/11/1-24/535 от 13.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График проведения мероприятий по правовому просвещению обучающихся, а также их родителей (законных представителей) ОДН МО МВД России «Сакский» и муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» Сакского района Республики Крым на 2025/2026 учебный год (Приложение 1).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе К.А.Поповой:
2.1 . Осуществлять регулярный контроль выполнения плана мероприятий в указанные сроки.
3. Классным руководителям ознакомить с графиком правового просвещения обучающихся и их родителей (законных представителей).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе К.А.Попову.

И.о директора 				                    				Е.В.Гадурик

С приказом ознакомлены:
	_______________________
	О.Ю.Пирогова
	«__»_____________2025 г.

	______________________
	Т.В.Степкина
	«__»_____________2025 г.

	______________________
	С.А.Валеева
	«__»_____________2025 г.

	______________________
	В.А.Сатурина
	«__»_____________2025 г.

	______________________
	Ф.У.Газиева
	«__»_____________2025 г.

	______________________
	С.М.Нурмамбетова
	«__»_____________2025 г.

	______________________
	С.З.Мустафаева
	«__»_____________2025 г.

	______________________
	Э.Ш.Мустафаев
	«__»_____________2025 г.

______________________	Е.Б.Омельяненко        «__»_____________2025г.
______________________	К.А.Попова                  «__»_____________2025г.

[bookmark: _GoBack]